
1 

 

  

                                                                   

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIOREISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIOREISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIOREISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    

““““GIUDICI SAETTA E LIVATINOGIUDICI SAETTA E LIVATINOGIUDICI SAETTA E LIVATINOGIUDICI SAETTA E LIVATINO””””    

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745   

 

AL SITO WEB – SEZIONE PON 

ALL’ALBO ON LINE 

AL D.S.G.A. 

AGLI ATTI 

CUP: G79J21009490006 
 

 

Decreto di assunzione in bilancio 

Progetto PON-FESR 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-217 “Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” 

Avviso 28966 del 06.09.2021 PON FESR 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso MI prot. 28966 del 6 settembre 2021 PON FESR per la dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

 

VISTA l’autorizzazione PROT. n. AOODGEFID 0042550 del 102.11.2021 della 

proposta progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione 

di cui sopra; 

DECRETA 

 

l'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente Progetto PON-FESR 

13.1.2A-FESRPON-SI-2021-217 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”, importo autorizzato euro 

40.631,76. 
 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 





2 

 

- aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), 

istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del 

Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento 

recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito 

nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di 

destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”, dove dovrà essere riportato il codice 

identificativo del progetto assegnato nella presente nota autorizzativa e nel sistema 

informativo.  

Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda 

illustrativa finanziaria (Mod. B), nella quale riportare anche il codice CUP acquisito 

all’atto di candidatura. 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

               Prof. Michele Di Pasquali 

                                                                          (firma digitale) 


		2022-01-25T11:54:06+0100




